
 
Administrátor zakázek 
Český metrologický ins�tut  

Centrum pro cer�fikaci zdravotnických prostředků 
 
 

Nabídka práce určená pro studenty ČVUT FBMI 
 
 
Hledáte práci v dynamicky se rozvíjejícím odvětví plném inovací, v moderním prostředí a s 
možnos� využít Vaše znalos� z vysoké školy? Práci, do které se budete ráno těšit nejen kvůli 
tomu, co v ní děláte, ale také kvůli dobrému pracovnímu kolek�vu?  Pak pojďte pracovat spolu 
s námi do Českého metrologického ins�tutu – Centra pro cer�fikaci zdravotnických 
prostředků! 
 
Jsme nová sekce ČMI Medical, která cer�fikuje zdravotnické prostředky výrobců před jejich 
uvedením na trh. Našimi rukami tak prochází nové zdravotnické prostředky z celého spektra, 
které posuzujeme.  
 
Do našeho mladého týmu proto hledáme další akční a zapálené kolegy, kteří se společně s námi 
budou ch�t podílet na práci se zdravotnickými prostředky a jejich posuzování.  
 
 
Jak bude Vaše práce vypadat?  

• Komunikace s výrobci a se zájemci o posouzení shody zdravotnických prostředků  
• Podílení se na realizaci zakázek v oblas� posuzování shody zdravotnických prostředků 
• Zpracování obdržených poptávek a příprava nabídek  
• Kontrola obdržených žádos�, formální kontrola dodané dokumentace 
• Zpracovávání související interní dokumentace k vedené zakázce  
• Údržba příslušných databází a seznamů  
• Související administra�va  

 
Co od Vás očekáváme?  

• Práce je určená pro studenty či absolventy Fakulty biomedicínského inženýrství ČVUT   
• Výborná znalost anglického jazyka písmem i slovem  
• Otevřenost, komunika�vnost, orientace na zákazníka  
• Spolehlivost, pečlivost, zájem se dále vzdělávat  
• Ochota pracovat v týmu  
• Znalost práce s PC  

 
Co Vám nabízíme?  

• Možnost práce na dohodu či zkráceného úvazku  
• Nadstandardní platové ohodnocení  
• Pružná pracovní doba 
• 5 týdnů dovolené  
• Stabilní zázemí zavedené a silné ins�tuce s celonárodní působnos�  
• Práce v dynamicky se rozvíjejícím odvětví zdravotnických prostředků  



 
• Možnost podílet se na projektech výzkumu a vývoje  
• Podpora dalšího vzdělávání a doučení všeho, co by Vám pro výkon práce chybělo  
• Skvělý a podporující kolek�v  
• Místo práce: nově zrekonstruované prostory na Chodově, Praha 4   

 
 
Kontakt 
 
V případě zájmu o uvedenou pozici kontaktujte vedoucího oddělení administrace zakázek ČMI 
Medical, Ing. Jana Kavalírka, a to na emailu jkavalirek@cmi.cz či na telefonu 728 472 322.  

mailto:jkavalirek@cmi.cz

